
PLC specialista
 40 000 - 60 000 Kč

 Ústí nad Orlicí       

Základní informace
Máte praxi jako průmyslový PLC programátor a hledáte novou příležitost v oblasti PLC programování? Pak
právě po Vás je tato pracovní nabídka!

Náplň práce
Programování automatizovaných výrobních linek  
Diagnostika, opravy a přenastavení  
Návrhy optimalizací  
Spolupráce s elektro konstrukcí  

Požadavky
Praxi jako PLC programátor v průmyslové výrobě  
Osvědčení dle §6 elektro vyhlášky  
Znalost programovacího jazyka C, C#  
Středně pokročilou znalost anglického jazyka  

Nabízíme
Práci na HPP  
Pružnou pracovní dobu  
5 týdnů dovolené  
Příspěvek na dovolenou  
Příspěvek na penzijní pojištění  
Místo výkonu práce Lanškroun  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


